平成 26年 5月 19日

新潟県柔道連盟

会員 各位

新潟県柔道連盟

会長 立川克雄

平成 26年度 A・Bライセンス審判員受験希望者について

 標記の件について全柔連・北信越柔連から案内が来ておりませんが、現時点で希望者が

おりましたら下記にお申し込みください。

☆ 県内推薦数

  A級・・・男子 2名、女子 1名（今年度試験予定 7月中旬）

  B級・・・男女合わせて 5名 （今年度試験予定 7月 12・13日長野県）

申込人数が定員を超えた場合、総合的に判断をして受験者を決定します。

尚、受験資格詳細については全日本柔道連盟公認審判員規程を参照下さい。

     （国際柔道連盟試合審判規定 P86～P93）

☆ 申込先 （郵送又は FAXで）

  〒959-1324 加茂市赤谷 21-6

                 水信 健

         問合せ携帯 090-1667-4316

                  電話・FAX 0256-52-8784

☆ A・Bライセンス審判員受験希望者の締め切り。

平成 26年 6月６日（金）必着

☆ 別紙申込用紙に必ず記入してお送りください。